

Årsredovisning för

Populum AB

559035-7678

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johannes Midtbö
Styrelseledamot

2025-06-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Populum AB, 559035-7678, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Företaget med säte i Stockholm erbjuder teknik- och analystjänster till organisationer, samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga förändringar i ägarstrukturen

Under 2024 har bolaget till fullo förvärvats av COS2 Holding AS.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Inga väsentliga förändringar förväntas beträffande risker eller osäkerhetsfaktorer. Vi ser goda möjligheter att fortsätta tillväxten framåt från den grund som byggts under verksamhetsåret samt genom att stärka partnerskapen med våra befintliga partners.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	26 182 190	17 627 353	12 480 834	7 870 400
Rörelseresultat	-4 131 329	-3 361 405	2 004 305	1 360 365
Resultat efter finansiella poster	-3 936 149	-3 260 418	1 997 316	1 351 042
Rörelsemarginal %	-15,8	-19,1	16,1	17,3
Avkastning på totalt kapital %	-16,2	-17,2	12,8	13,3
Avkastning på sysselsatt kapital %	-2438	-107,1	34,1	31,4
Avkastning på eget kapital %	-2446,6	-107,3	33,9	31,2
Balansomslutning	24 189 201	18 962 899	15 686 183	10 191 785
Kassalikviditet %	83,3	118,7	164,2	178,4
Soliditet %	0,7	16	37,5	42,5

Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Omsättningen har ökat med över 30% från föregående år. Detta beror på en ökad orderingång. Ökade personalkostnader beror på ökat antal anställda jämfört med tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Pågående ny- och fond- emission	Fond för utvecklings- utgifter	Balanserat resultat
Ingående balans	52 780			4 954 459
Balanseras i ny räkning				-1 968 563
Fondemission		1 205 406		-147 053
Aktivering av utvecklingsutgifter			4 101 875	-4 101 875
Utgående balans	52 780	1 205 406	4 101 875	-1 263 032
				<i>Årets resultat</i>
Ingående balans				-1 968 563
Balanseras i ny räkning				1 968 563
Årets resultat				-3 936 149
Utgående balans				-3 936 149

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	-1 263 032
Årets resultat	-3 936 149
Medel att disponera	-5 199 181
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	-5 199 181
Summa	-5 199 181

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		26 182 190	17 627 353
Övriga rörelseintäkter		102 059	275 023
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		26 284 249	17 902 376
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 166 652	-483 946
Övriga externa kostnader		-6 761 853	-4 726 063
Personalkostnader	2	-22 062 974	-15 976 751
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-291 419	-22 513
Övriga rörelsekostnader		-132 680	-54 508
Summa rörelsens kostnader		-30 415 578	-21 263 781
Rörelseresultat		-4 131 329	-3 361 405
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		209 062	106 507
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 882	-5 520
Summa resultat från finansiella poster		195 180	100 987
Resultat efter finansiella poster		-3 936 149	-3 260 418
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	1 291 855
Summa bokslutsdispositioner		0	1 291 855
Resultat före skatt		-3 936 149	-1 968 563
Årets resultat		-3 936 149	-1 968 563

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	4 101 875	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		4 101 875	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	81 837	63 196
Summa materiella anläggningstillgångar		81 837	63 196
Summa anläggningstillgångar		4 183 712	63 196
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 560 333	9 244 932
Fordringar hos koncernföretag		191 438	0
Aktuell skattefordran		73 953	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		301 181	660 382
Summa kortfristiga fordringar		11 126 905	9 905 314
Kassa och bank			
Kassa och bank		8 878 584	8 994 389
Summa kassa och bank		8 878 584	8 994 389
Summa omsättningstillgångar		20 005 489	18 899 703
SUMMA TILLGÅNGAR		24 189 201	18 962 899

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		52 780	52 780
Pågående ny- och fondemission		1 205 406	0
Fond för utvecklingsutgifter		4 101 875	0
Summa bundet eget kapital		5 360 061	52 780
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-1 263 032	4 954 459
Årets resultat		-3 936 149	-1 968 563
Summa fritt eget kapital		-5 199 181	2 985 896
Summa eget kapital		160 880	3 038 676
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	32 528
Leverantörsskulder		633 717	425 316
Skulder till koncernföretag		497 210	0
Aktuella skatteskulder		0	232 732
Övriga skulder		3 027 136	2 788 065
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5	19 870 258	12 445 582
Summa kortfristiga skulder		24 028 321	15 924 223
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		24 189 201	18 962 899

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

$(\text{Totalt eget kapital} + (100\% - \text{aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver}) / \text{Totala tillgångar}$

Utländsk valuta

Omräkning till redovisningsvaluta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Intäkter

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Offentliga bidrag

När ingen framtida prestation för ett erhålla bidraget krävs intäktsredovisas offentliga bidrag då villkoren för att erhålla bidraget är uppfyllda. Offentliga bidrag värderas till verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Aktierelaterade ersättningar

Personaloptioner redovisas till verkligt värde vid tilldelningstillfället och periodiseras över intjänandeperioden. Optionerna redovisas som personalkostnader samt mot eget kapital i enlighet med BFNAR 2012:1 (K3) kapitel 26.5.

De tilldelade personaloptionerna klassificeras enligt inkomstskattelagen som kvalificerade personaloptioner, vilket innebär särskilda skatteregler för både bolaget och de anställda.

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>År</i>
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	7

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Kvinnor	4,2	2,6
Män	17,2	13,9
Medelantalet anställda	21,4	16,5

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Aktiverade utgifter	4 365 282	0
Utgående anskaffningsvärden	4 365 282	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-263 407	0
Utgående avskrivningar	-263 407	0
Redovisat värde	4 101 875	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	125 063	74 471
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	46 653	50 592
Utgående anskaffningsvärden	171 716	125 063
Ingående avskrivningar	-61 867	-39 354
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-28 012	-22 513
Utgående avskrivningar	-89 879	-61 867
Redovisat värde	81 837	63 196

Not 5 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner	1 747 065	360 365
Upplupna semesterlöner	1 932 043	894 715
Upplupna sociala avgifter	607 049	281 119
Förutbetalda intäkter	15 409 945	10 755 220
 Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		
<i>Typ av interimspost</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Revision	100 000	100 000
Övriga upplupna kostnader	74 156	54 163
Summa	19 870 258	12 445 582

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har bolaget genomfört en nyemission i maj 2025. Emissionen genomfördes i syfte att stärka bolagets kapitalbas och finansiera fortsatt tillväxt.

Underskrifter

Stockholm

Johannes Wilson Midtbö 2025-05-28
Johannes Wilson Midtbö Datum
Verkställande direktör

Avtar Singh Jasser 2025-05-28
Avtar Singh Jasser Datum
Styrelseordförande

Fredrik Eeg 2025-05-28
Fredrik Eeg Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-28

Ida Maria Brandt
Ida Maria Brandt
Auktoriserad revisor


